
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 26 września 2024 r.  

Znak sprawy: AG.260.10.2024 

Sprawę prowadzi: Andrzej Janicki 

Telefon: 71 339-86-56 wewn. 205 

e-mail: andrzej.janicki@dodr.pl 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na (postępowanie nr AG.260.10.2024) 

 

 

 

Szanowni Państwo 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                                              

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu (postępowanie nr AG.260.10.2024). 

 

Jako najkorzystniejszą w niniejszym postepowania wybrano ofertę złożoną przez firmę KAROTEN  

Sławomir Marchewski – ul. Tymienieckiego 25c/420, 90-350 Łódź, która uzyskała największą 

liczbę punktów w ramach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Postępowanie 

prowadzono w trybie podstawowym (wariant 1), w którym kryterium oceny ofert była cena oferty 

(100%). Oferta Wykonawcy KAROTEN Sławomir Marchewski w toku oceny ofert złożonych do 

wyżej wymienionego postępowania, zgodnie z przyjętymi kryteriami otrzymała 100,00 punktów. 

 

  

 

 

 

 

 



 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

 

 

 

 

 

Streszczenie oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

ofertowa 

(PLN brutto) 

Punktacj

a w 

kryteriu

m ceny 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1. 

Platon, Szkolenia  

i Konferencje Sp. z o.o. 

ul. Chabrowa 39/7 Wysoka, 

52-200 Wrocław 

NIP: 894-312-99-70 

  

 

117.300,00 zł 

 

 

 

76,55 

 

 

 

76,55 

2. 

KAROTEN  

Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 25c/420, 

90-350 Łódź 

NIP: 692-172-80-24 

89.800,00 zł 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

„Organizację 3 dniowego I Dolnośląskiego Zlotu Zagród Edukacyjnych w terminie 6-8.11.2024 

r.” zostanie ustalony z Wykonawcą w trybie roboczym z zastrzeżeniem, że nie będzie on krótszy niż  

5 dni od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 

Ustawy. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant 1). 

 

 

 

 


		2024-09-26T10:06:42+0200
	Katarzyna Helena Jarczewska




